



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Pregão Eletrônico Nº 00030/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.147.983/0001-32 - LICITAPREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Gelo Reutilizável</u> Marca: GELOTECH Fabricante: GELOTECH Modelo / Versão: GELO SECO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELO RÍGIDO REUTILIZÁVEL 1000ML (*) CONTEÚDO EM GEL ATÓXICO (*) EMBALAGEM EM POLIETILENO RÍGIDO CAPACIDADE 1000ML	Embalagem 1000 ML	100	R\$ 2.731,0000	R\$ 27,3000	R\$ 2.730,0000
2	<u>Gelo Reutilizável</u> Marca: GELOTECH Fabricante: GELOTECH Modelo / Versão: GELO SECO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELO RÍGIDO REUTILIZÁVEL 500ML (*) CONTEÚDO EM GEL ATÓXICO (*) EMBALAGEM EM POLIETILENO RÍGIDO CAPACIDADE 500ML	Embalagem 500 ML	100	R\$ 2.353,0000	R\$ 23,5000	R\$ 2.350,0000
3	<u>Separador De Placas De Baterias</u> Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo / Versão: AVISO EM CORTIÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE AVISO (*) QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA (*) MOLDURA EM ALUMÍNIO (*) TAMANHO 120 X 90 CM	Unidade	40	R\$ 9.142,8000	R\$ 228,5000	R\$ 9.140,0000
4	<u>Lanterna Não Elétrica</u> Marca: LANTERNAS JYX Fabricante: LANTERNAS JYX Modelo / Versão: TÁTICA STORM II Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LANTERNA TÁTICA (*) LED XML-T9 6.200.000 LUMENS (*) BATERIA 26650 RECARREGÁVEL (*) CARREGA DIRETAMENTE NA LANTERNA (*) AJUSTE DE FOCO (*) ALÇA DE MÃO	Unidade	36	R\$ 15.700,3200	R\$ 436,1000	R\$ 15.699,6000
5	<u>Caixa</u> Marca: POLIBRAS Fabricante: POLIBRAS Modelo / Versão: 022039 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA (*) COR AZUL (*) TAMANHO 24X31X43CM (*) COMPOSIÇÃO POLIONDA	Unidade	500	R\$ 18.020,0000	R\$ 36,0000	R\$ 18.000,0000
6	<u>Trena</u> Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: 5 METROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA DE BOLSO (*) COMPRIMENTO DA FITA METÁLICA 5 METROS (*) ESPESSURA DA FITA 19mm (*) DIVISÃO DE ESCALA 1mm (*) CORPO DE PLÁSTICO ANTI-DESLIZANTE (*) COM BOTÃO DE TRAVA	Unidade	50	R\$ 727,0000	R\$ 14,5000	R\$ 725,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 48.644,6000

Valor Global da Ata: R\$ 48.644,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)